
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
27 

101 
100 
76 
6 

25 
60 
16 
96 
65 
4 

99 
17 

111 
50 
77 
10 
23 
14 
2 

80 
213 

Name 
Albin Klintefalk 
Kelwin Gylling 
William Allerskog 
Aston Fornborn 
Hilding Frisk 
Viktor Dahl 
William Boyd 
Melvin Rosendal 
Nico Koivio 
Oscar Gidlöf 
Elton Annell 
Lucas Berg 
Lottie Steinwandt 
Walter Håkansson 
Alwin Burnert 
Lucaz Melin 
Charlie Svensson 
Charles Rosén 
Olle Eklöf 
Novalie Brinkeback (D) 
Noa Källgren 
Ludwig Encrantz (D) 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Diff 

3.259 
8.450 
8.477 

17.434 
20.789 
21.486 
21.757 
21.948 
22.241 
22.802 
22.999 
24.341 
31.370 
33.110 
34.979 
38.243 
38.315 
47.840 
55.316 
1 Lap 
1 Lap 

Total Tm 
6:44.225 
6:47.484 
6:52.675 
6:52.702 
7:01.659 
7:05.014 
7:05.711 
7:05.982 
7:06.173 
7:06.466 
7:07.027 
7:07.224 
7:08.566 
7:15.595 
7:17.335 
7:19.204 
7:22.468 
7:22.540 
7:32.065 
7:39.541 
6:08.094 
6:45.871 

Best Tm 
1:03.374 
1:04.265 
1:03.735 
1:05.205 
1:06.334 
1:06.084 
1:07.492 
1:07.076 
1:06.761 
1:06.628 
1:06.790 
1:07.042 
1:07.985 
1:07.949 
1:08.013 
1:09.010 
1:07.863 
1:09.006 
1:11.379 
1:12.265 
1:08.892 
1:16.549 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

STHLM Motorsport 
Sjöberg Racing Team 

Sodakart.se 
Tecno Sweden 

STHLM Motorsport 
JB Racing 
Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

+5s OK 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.259 

Avg. Speed 

66,260 

Best Lap Tm 

1:03.374 

Best Speed 

70,439 

Best Lap by 

27 - Albin Klintefalk 

Printed: 2025-09-21 15:46:04 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
Micro 

Final 

Race (6 Laps) started at 15:35:20 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 15:30 


