



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on Laps

Micro

Rörken Ring 1,240 km

Final

2025-09-21 15:30

Race (6 Laps) started at 15:35:20

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	27	Albin Klintefalk	6		6:44.225	1:03.374		
2	101	Kelwin Gylling	6	3.259	6:47.484	1:04.265	Sjöberg Racing Team	
3	100	William Allerskog	6	8.450	6:52.675	1:03.735		
4	76	Aston Fornborn	6	8.477	6:52.702	1:05.205	STHLM Motorsport	
5	6	Hilding Frisk	6	17.434	7:01.659	1:06.334	Sjöberg Racing Team	
6	25	Viktor Dahl	6	20.789	7:05.014	1:06.084		
7	60	William Boyd	6	21.486	7:05.711	1:07.492	Sodakart.se	
8	16	Melvin Rosendal	6	21.757	7:05.982	1:07.076	Tecno Sweden	
9	96	Nico Koivio	6	21.948	7:06.173	1:06.761		
10	65	Oscar Gidlöf	6	22.241	7:06.466	1:06.628		
11	4	Elton Annell	6	22.802	7:07.027	1:06.790		+5s OK
12	99	Lucas Berg	6	22.999	7:07.224	1:07.042		
13	17	Lottie Steinwandt	6	24.341	7:08.566	1:07.985	STHLM Motorsport	
14	111	Walter Håkansson	6	31.370	7:15.595	1:07.949	JB Racing	
15	50	Alwin Burnert	6	33.110	7:17.335	1:08.013	Parolin Sverige	
16	77	Lucaz Melin	6	34.979	7:19.204	1:09.010		
17	10	Charlie Svensson	6	38.243	7:22.468	1:07.863		+5s FF
18	23	Charles Rosén	6	38.315	7:22.540	1:09.006	Sjöberg Racing Team	
19	14	Olle Eklöf	6	47.840	7:32.065	1:11.379		
20	2	Novalie Brinkeback (D)	6	55.316	7:39.541	1:12.265		
21	80	Noa Källgren	5	1 Lap	6:08.094	1:08.892		
22	213	Ludwig Encrantz (D)	5	1 Lap	6:45.871	1:16.549	Sjöberg Racing Team	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.259	66,260	1:03.374	70,439	27 - Albin Klintefalk

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 15:46:04